הבסיס להגשת כתב האישום הוא צילום שנעשה במצלמה המופעלת באופן אוטומטי, בו ניתן לזהות כי הנסיעה בוצעה
הקטנוע של הימצאו זמן רשום הצילום גבי על הזיהוי. בלוחית המופיע הקטנוע של הרישום מספר את וכן בקטנוע

במקום המצולם, מהירות נסיעתו אותה שעה, וכן נרשם מקום הצבת המצלמה.

על פי הוראת סעיף 27א'(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש],התשכ"א-1961 (להלן-פקודת התעבורה), צילום שנעשה
בדרך שנקבעה בתקנות יהיה ראיה קבילה בכל הליך משפטי, ובין היתר, לגבי מספר הרישום של הרכב המצולם, מקום

וזמן הימצא הרכב בעת הצילום, וכן מהירות נסיעתו של הרכב.

ראיות מטעם הצדדים:

הצילומים הפקת להליך בנוגע ציבור עובד תעודת כן (ת/1) בהסכמה:הצילום הוגשו התביעה ראיות במסגרת
מהתקליטור (ת/2).